
CLEAMEN 100/200 všestranný, každodenní

Všestranný čisticí prostředek pro denní
čištění všech ploch, je vysoce
koncentrovaný, pěnivý a parfemovaný,
používá se proto zředěný ve velmi nízkých
koncentracích.

Cena s DPH: 207,- Kč /1 L

Kód: VC100010098

Cena s DPH: 866,- Kč / 5 L

Kód: VC100050098

Je vhodný na mopování podlah, stírání dveří,
rámů, parapetů, nábytku (i dřevěného),
plastových nerezových i skleněných ploch.
Již při koncentraci 4ml/l lehce odstraníte ohmatky,
šmouhy, a lehké mastnoty viditelné zejména na
lesklých plochách, po přípravku nezůstanou
šmouhy.
Od koncentrace 8 ml/l lze použít v kuchyních jako
odmašťovač při lehkém znečištění na laminované,
dřevěné, kamenné i nerezové pracovní desky,
přístroje, lednice, sklo-keramické desky vařičů a
pod.
Prostředek lze použít i ve vyšších koncentracích
(16 ml/l i více) k odmašťování a k odstranění
zvláště odolných nečistot, je schopen i hloubkově
čistit, mohou se ale objevit skvrny, šmouhy, příliš
mnoho pěny a intenzivní vůně.
Při použití vyšší koncentrace je nutno povrch vždy
dobře opláchnout!



CLEAMEN 101/201 osvěžovač - neutralizátor pachů

Neutralizátor pachů a interiérový

osvěžovač. Účinně rozkládá pachy a

zanechává svěží vůni ve stejné parfemaci

jako Cleamen 100/200.

Přípravek se používá ve spreji nebo

přidáním do vody ve vědru.

Cena s DPH: 144,- Kč / 550 ml

Kód: VC101005599

Cena s DPH: 795,- Kč / 5 L

Kód: VC101005599

Přípravek je možno rozprašovat
koncentrovaný, nebo zředěný, na stěny,
nábytek (i dřevěný), na textilní čalounění,
závěsy a žaluzie.
Přípravek se zcela odpaří a po odpaření
nezanechává zbytky ani skvrny, pouze v
prostoru zanechá příjemnou vůni.
Při použití v mycím roztoku zvyšuje
parfemační účinek při mopování, nebo
vytírání, lze použít samostatně do vody,
nebo spolu s čisticími prostředky Cleamen a
Krystal.
Přípravek neutralizuje pachy v tkaninách,
na interiérových plochách i v prostoru.



CLEAMEN 110 skleněné plochy

Prostředek je určen k mytí oken,
sleněných ploch, výplní dveří, vitrín,
stolních desek a všech typů zrcadel
sprejovou metodou. Nyní s inovovanou
recepturou.

Cena s DPH: 80,- Kč / 1 L

Kód: VC110010097

Prostředek je určen k mytí oken, sleněných ploch, výplní dveří, vitrín, stolních desek a všech typů zrcadel
sprejovou metodou.

Lze používat jako koncentrát na silné znečištění, poté je třeba plochy setřít stěrkou a přeleštit mikrovláknem.
Má dobré čistící, odmašťovací a leštící vlastnosti, je parfemovaný ovocnou vůní.

Popis použití při sprejovém čištění oken:
Navlhčenou utěrkou umyjeme rám okna a ze skla odstraníme hrubé nečistoty.Na rozmývák naneseme Cleamen
110 pomocí rozprašovače.Pomocí rozmýváku, rozetřeme po čištěné ploše a necháme několik vteřin
působit.Stěrkou stáhneme znečištěný roztok.Suchou utěrkou z mikrovlákna setřeme cestičky a kapky, případně
přeleštíme šmouhy.

pH koncentrátu: 8

Seznam nebezpečných látek a zásady bezpečnosti práce jsou součástí Bezpečnostního listu.
Zářivý lesk a žádné šmouhy, tak mají vypadat okna, zcadla a další skleněné plochy.



CLEAMEN 122 podlahy s leskem, 
parfémované

Prostředek je vhodný na všechny typy

podlah včetně podlah ošetřených

metalickým voskem.

Cena s DPH: 243,- Kč / 5 L

Kód: VC122050098

Prostředek je vhodný na všechny typy krytin včetně voskovaných
podlah.

Zejména je určen na podlahy z lesklé dlažby a kamene, voskovaná PVC a 
linolea, dřevěné a laminátové (plovoucí) podlahy.

Podlahám dodává lesk a oživuje barvy, příjemně voní.

Na všechny vodě odolné podlahy použijte naředěný roztok dle tabulky 
do vědra a pracujte s mopem.

Na laminátové (plovoucí) a lakované dřevěné podlahy, které nesnesou
větší množství vody aplikujte pouze mírný rozprach z tlakového
rozprašovače a mikrovláknovým mopem setřete uvolněné nečistoty.
Dávkování provádějte pomocí dávkovacího uzávěru 5-30 ml.



CLEAMEN 242 kuchyňské odpady

Prostředek je určen k čištění odpadů

zanesených tuky a mastnotou, zejména

kuchyňských výlevek.

Cena s DPH: 117,- Kč / 1 L

Kód: 21K.005

Prostředek je vhodný na nerezové, chromované, umělohmotné i 
keramické povrchy odpadů, nepoužívejte na hliník který 
leptá! Nepoužívejte na flexibilní plastové odpadní hadice.

Neředěný přípravek pomalu nalijte přímo z lahve do výlevky v 
množství odpovídajícím velikosti výlevky a nechte působit 
určenou dobu viz. tabulka, dostupná místa můžete pročistit 
malým kartáčkem, nebo padem. Pozor na případné potřísnění. 
Potom výlevku propláchněte velkým množstvím vody.

Používejte důsledně ochranné prostředky jako gumové 
rukavice, brýle, zástěru.V případě potřísnění kůže okamžitě 
opláchněte velkým množstvím vody, zasažený oděv ihned 
svlékněte.



CLEAMEN 260 restaurační sklo

Prostředek, určený k mytí pivního

a restrauračního skla, vhodný i do

myček.

Cena s DPH: 155,- Kč / 1 L

Kód: 21H.066

Prostředek, určený k mytí pivního a restrauračního skla, vhodný i do ručních myček (spullboy).Po umytí
pivních sklenic přípravkem CLEAMEN 260 restaurační sklo, zůstává na pivu déle pěna a pivo si udrží říz. 
Obrovskou výhodou je neutrální pH, které zajišťuje dermální toleranci při ruční práci v roztoku. Navíc díky
receptuře která neobsahuje agresivní odmašťovadla, nepoškozuje sklo při dlouhodobém strojním mytí.

Vhodný i pro mytí jakýchkoliv pevných ploch oplachovou metodou. Doporučujeme na mytí křišťálových
lamp a lustrů a všude tam, kde požadujete aby vyčištěné skleněné plochy zůstávaly dlouho čisté.

Po umytí vždy oplachujte sklenice proudem pitné vody.

Prostředek dávkujte v doporučeném poměru viz tabulka do vody, kde umýváte restraurační sklo nebo v 
poměrném množství dávkujte přímo do myček nebo na jejich dávkovací zařízení.



CLEAMEN 261 restaurační sklo - tablety

Tablety jsou určeny pro mytí

výčepního skla v myčkách a tlakových

oplachovačích.

Cena s DPH: 321,- Kč / 720 g

Kód: 14019

Tablety jsou určeny pro mytí výčepního skla v myčkách a tlakových

oplachovačích. Pro mytí v teplé vodě neodstraňujte plastový obal z tablety a

vložte ji přímo do mycí lázně. Tableta se postupně rozpustí a uvolní účinné

látky. Pro mytí ve studené vodě odstraňte plastový obal z tablety a vložte ji

přímo do mycí lázně. Dodržujte pokyny výrobce myčky. Po umytí sklenic

opláchněte pitnou vodou. Nepoužívat jiným způsobem a pro jiné aplikace,

než je stanoveno v návodu. Přípravek je hygroskopický, před použitím nesmí

přijít do styku s vlhkostí a s kapalinami.



CLEAMEN 302/402 neutralizátor pachů, 
sanitární

Neutralizátor pachů a sanitární

osvěžovač.

Cena s DPH: 276,- Kč / 1 L

Kód: 351.VC302010099

Neutralizátor pachů a sanitární osvěžovač. Účinně rozkládá pachy a

zanechává svěží vůni. Používá se ve spreji, buď prostým

rozprašováním do prostoru, nebo přidáním do vědra při

úklidu. Neutralizátor je možno rozprašovat koncentrovaný, nebo

zředěný dle tabulky na stěny, sanitární vybavení, do prostoru a také

na textilní čalounění, závěsy a žaluzie. Prostředek se zcela odpaří a

po odpaření nezanechává zbytky ani skvrny, pouze v prostoru

zanechá příjemnou vůni. Při použití v čisticím roztoku zvyšuje

parfemační účinek. Lze použít samostatně do vody, nebo spolu

s ostatními čisticími prostředky Cleamen a Krystal. Cleamen 302/402

neutralizuje pachy na plochách, v tkaninách, i v prostoru.



CLEAMEN 420 odpady sanitární

Prostředek je určen k pročištění plastových

a keramických odpadů, umyvadel, sprch,

WC, kanalizace apod.

Cena s DPH: 142,- Kč / 1 L

Kód: 21K.VC420010099

Vysoce účinný prostředek k pročišťování plastových a keramických
odpadů od umyvadel, sprch, pisoárů a WC. Odstraňuje rez, vodní a
močový kámen. Prostředek obsahuje vysoce koncentrovanou kyselinu
sírovou, pracujte s ním proto s maximální opatrností a vždy
používejte ochranné prostředky jako chemicky odolné gumové rukavice,
brýle (štít) a PVC zástěru nebo oblek! Prostředek se používá neředěný,
nalévá se přímo z lahve POMALU do čištěného odpadu. Při ředění kyseliny
se zbytkem vody v odpadu dochází k uvolnění velkého množství tepla a
může dojít k varu, vývinu páry i k vystřikování kyseliny. Proto je
důležitá pomalost aplikace, a proto je také láhev vybavena omezovačem
průtoku, který při aplikaci nikdy nesnímejte! Po nalití prostředku v
doporučeném množství do odpadu jej nechejte působit 15-30 minut a po
uvolnění odpadu opakovaně propláchněte velkým množstvím vody. V
případě zcela ucpaného odpadu, napřed odsajte vodu, mechanicky
uvolněte části odpadu a potom po malých dávkách postupně dávkujte
Cleamen 420. Nepoužívejte na flexibilní plastové odpadní hadice.



CLEAMEN 510 dezinfekce ploch

Koncentrovaný tekutý prostředek určený k
dezinfekci ploch a předmětů v
potravinářství, stravovacích provozech, ve
zdravotnictví, ve veřejných prostorách, a v
dalších činnostech epidemiologicky
závažných.

Cena s DPH: 341,- Kč / 1 L

Kód: VC510010098

Cena s DPH: 1439,- Kč / L

Kód: VC510050098

Spektrum účinku:
Baktericidní – na bakterie G+ (grampozitivní) a G- (gramnegativní)
Fungicidní – na vegetativní buňky
Biocidní typ: 2 (domácnost, zdravotnictví)

Výhody použití:
Přípravek má širokospektrální účinnost a použité dezinfekční a pomocné složky
nenarušují materiál dezinfikovaných ploch a nástrojů ( nerezová ocel, plasty, laminované
povrchy ).Příjemná vůně kryje dezinfekční pachy.

Použití:
Přípravek nařeďte podle požadované účinnosti a nanášejte na dezinfikované plochy
pomocí rozprašovače tak, aby povrch zůstal rovnoměrně vlhký. Na větší podlahové plochy
nanášejte dezinfekci pomocí mopu a vědra. Povrch nestírejte do sucha !
Dezinfekci nechte působit na ploše požadovanou dobu. Případné zaschnutí není na
závadu. Po uvedené době je povrch dezinfikován. V průběhu této doby se nesmí plochy
umývat ani stírat - proces dezinfekce by se předčasně ukončil.
Před aplikací dezinfekce musí být povrch suchý, čistý a zbavený všech nečistot, jinak
nebude dezinfekce dokonale účinná. Tato dezinfekce nezastupuje mycí roztok !
Pro dávkování použijte pumpičku s dávkou 2 ml, nebo odměrku s dávkou 10-25 ml.



CLEAMEN Gastro Professional 
silná mastnota komplex

Spolehlivě odstraňuje nečistoty i z velmi
zašpiněných podlah. Použitelný pro
všechny typy potravinářských provozů a
provozoven stravovacích služeb.
Nedoporučuje se používat na povrchy z
hliníku nebo z barevných kovů.

Cena s DPH: 725,- Kč / 6 kg

Kód: VCGMK050099

Tekutý alkalický vysoce koncentrovaný čisticí pěnový prostředek bez 
dezinfekce, který se vyznačuje velmi dobrou čistící schopností. 
Obsahuje louhy, tenzidy, zpěňovací a komplexotvorné látky. Je 
vhodný jak pro ruční mytí, tak i pro napěňovací zařízení a pro 
automatické čistící systémy. Velmi dobře odstraňuje organické 
nečistoty z různých ploch odolným alkáliím.

Je vhodný pro aplikaci pomocí různých typů napěnovacích zařízení a 
systémů. Na povrchy se může nanášet i ručně. Pracovní roztok: 0,5 -5 
%, doba působení: 15 – 30 minut.



CLEAMEN GASTRO PROFESSIONAL 
Silná Mastnota

Vysoce pěnivý alkalický prostředek

účinný zejména proti usazeným

mastnotám.

Cena s DPH: 133,- Kč / 1 L

Kód: VCGMKS010099

Vysoce pěnivý alkalický prostředek účinný
zejména proti usazeným mastnotám. Na
čištěné plochy naneste pomocí pěnového
rozprašovače slabou vrstvu pěny, rozetřete
kartáčem nebo houbičkou a nechejte chvíli
působit. Potom za současného mechanického
působení opláchněte vodou. V případě silného
znečištění proces několikrát opakujte. Na
čištění podlahových ploch nařeďte prostředek
do vědra a plochu systematicky vytřete. Na
silně znečištěná místa nastříkejte před
stíráním koncentrát a nečistoty uvolněte
padem nebo kartáčem. Přípravek není
parfémovaný.



KRYSTAL na podlahy Alfaalkohol

Přípravek na podlahu pro

dokonalé čištění a ochranu všech

nesavých povrchů včetně plovoucích

podlah.

Cena s DPH: 212,- Kč / 5 L

Kód: VBPAA050099

Přípravek na podlahu pro dokonalé čištění a ochranu všech nesavých 
povrchů včetně plovoucích podlah.

- mytí podlah beze šmouh – efekt lesklých ploch
- vhodné i pro plovoucí podlahy
- použitelnost na veškeré druhy nesavých materiálů
- nově více parfemace
- snížená pěnivost

Návod k použití: do 5ti litrů mycího roztoku dávkujte 1 polévkovou lžíci.

Koncentrovaný přípravek v sáčku dolijte vodou v množtví 
3,75 litrů a důkladně protřepejte (vhodný je pohyb obdobný 
ovládání volantu). Získáte tak plnohodnotný výrobek pro zcela 
shodné použití jako ostatní velikosti balení.



Krystal WC kyselý na keramiku s ochranou, 
zelený

Čistící prostředek na toaletní mísy, 

pisoáry a sanitární keramiku.

Cena s DPH: 56,- Kč / 750 ml

Kód: VBCAZ007596

Čistící prostředek na toaletní mísy, pisoáry a sanitární keramiku. Odstraňuje rez, 
vodní a močový kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy mechanických nečistot. 
Působí nad i pod vodní hladinou. Je velmi příjemně parfémován a při dlouhodobém 
používání zanechává na sanitární keramice vysoký lesk. PGS obsah látek, které tvoří 
na čištěných površích mikroskopickou vrstvu, která zabraňuje předčasnému 
usazování rzi a vodního kamene. Díky nové kombinaci surovin o 15% vyšší výkon.

Návod k použití: Aplikujte přímo na znečištěné plochy, nechte několik minut působit, 
vyčistěte štětkou nebo opláchněte proudem vody.

NENÍ VHODNÝ NA NEREZ



KRYSTAL na koupelny

Vysoká koncentrace aktivních látek a
jeho konzistence předurčuje Krystal na
koupelny k snadnému odstraňování
větších nánosů vodního kamene, rzi,
silnějších vrstev mechanických nečistot
a k zajištění vysokého standardu lesku.

Cena s DPH: 68,- Kč / 750 ml

Kód: 21C.062

Prostředek vhodný na vodovodní 
baterie, vany, umyvadla, sprchové 

kouty (včetně zástěn), dlažbu a 
obklady. Čistič je silný proti vodnímu 
kameni a rzi, zanechává vysoký lesk. 
Je použitelný na všechny materiály 

odolné kyselinám. Vysoká 
koncentrace aktivních látek a jeho 
konzistence předurčuje Krystal na 

koupelny ke snadnému odstraňování 
větších nánosů vodního kamene, 

silnějších vrstev mechanických 
nečistot a k zajištění vysokého 

standardu lesku. Jeho receptura a 
kvalita vstupních surovin poskytuje 

pracovní komfort s mimořádně 
koncentrovaným prostředkem, který 
je příjemně parfémovaný vůní višně.

Silný proti vodnímu kameni a rzi, 
vysoký lesk s voduodpudivým 

efektem, nově rozšířené vlastnosti o 
odmašťující sílu, žlutý odstín 

vyhovující barevnému kódování v 
profi úklidu dle směrnic EU, 

použitelný na všechny 
materiály odolným kyselinám.

Jeho inovovaná receptura a kvalita 
vstupních surovin zajišťují pracovní 

komfort s mimořádně 
koncentrovaným prostředkem.



KRYSTAL univerzální dezinfekce

Velmi praktická každodenní

dezinfekce bez obsahu chlóru,

určená k běžné dezinfekci v celé

domácnosti.

Cena s DPH: 83,- Kč / 750 ml

Kód: 977599

Tekutý čistící a dezinfekční prostředek pro přímou aplikaci, který je určený
pro desinfekci a čištění ploch, předmětů a nástrojů, včetně zařízení ve
službách epidemiologicky závažných, například holičství, kadeřnictví,
kosmetika, masérské salony, solária, fitness studia, sauny, bazény apod.
Používá se také v domácnostech nebo v oblasti facility managementu k
účinné dezinfekci různých ploch, předmětů a technologických zařízení při
běžné údržbě. Prostředek vyniká širokým spektrem účinku (baktericidním,
fungicidním, mykobaktericidním, tuberkulocidním, virucidním) a krátkou
dobou působení (1 minuta). Současně zabezpečuje i umytí povrchu.
Neobsahuje chlór a odstraňuje více než 99,99 % vitálních forem
mikroorganismů. V kuchyni i v koupelně je ceněna mimořádná účinnost
prostředku a jeho příjemná parfemace.



Použití:

Na ošetřované plochy
doporučujeme prostředek

aplikovat mechanickým
rozprašovačem ze 

vzdálenosti 40–50 cm. 
Prostředek lze použít i pro 

ponornou dezinfekci, 
například k dezinfekci
pomůcek v holičství, 

kadeřnictví, kosmetických
salónech, masérských
salónech a pod. V tom 

případě naředit prostředek
v poměru 1 : 1 s vodou a 

pomůcky nechat v pracovním
roztoku 60 minut. Na závěr

ošetřovaný povrch
opláchnout vodou.

Dezinfekci nechte působit na
ošetřované ploše

požadovanou dobu. 
Případné zaschnutí není na

závadu. Po uvedené době je 
povrch dezinfikován. V 

průběhu této doby se nesmí
plochy umývat ani stírat -
proces dezinfekce by se 

předčasně ukončil.

KRYSTAL Sanan Klasik

Krystal Sanan KLASIK je tekutý
dezinfekční prostředek obsahující
aktivní chlór, který spolehlivě
likviduje bakterie, řasy, nižší houby
a viry. Výrobek není možné
prodávat široké veřejnosti

Cena s DPH: 146,- Kč / 5 L

Kód: 21C.032



Použití:

Pro běžné použití připravit pracovní 
roztok v poměru 1 : 10 (1 litr 

prostředku do 10 litrů vody) a 
aplikovat na povrch pomocí mopu, 

hadru nebo postřikem. Nechat 
působit 10 – 30 minut a potom 

povrch setřít nebo opláchnout čistou 
vodou.

Pro plošnou 
dezinfekci v potravinářství, 

zemědělských provozech a ve 
zdravotnictví připravit pracovní 

roztok stejným způsobem a aplikovat 
na ošetřované plochy. Pro razantnější 

a rychlejší účinek doporučujeme 
teplotu roztoku zvýšit na 45°C – 60°C.

Prostředek lze využít i k ponorné 
dezinfekcidrobných předmětů a 

nástrojů. V pracovním roztoku (1 : 10) 
je ponechat ponořené po dobu 30 

minut a potom je opláchnout čistou 
vodou.

Pro bělení textilií připravit roztok 
z 0,3 litru Sananu Klasik a 40 litrů 
vody. Po aplikaci bělené textilie 

důkladně vymáchat v čisté vodě.

K likvidací řas v bazénech dávkovat 
prostředek v množství 25 

ml/m3 v týdenních intervalech, při 
startu dávkovat prostředek v 

množství 50 ml/m3. Pro otevřená 
koupaliště doporučujeme dávkování 

zdvojnásobit.

Pro dezinfekci kotců, např. psů a 
koček, připravit pracovní roztok (100 

ml do 10 litrů teplé vody) a po 
aplikaci nechat působit nejméně 60 

minut.

Pro ošetření pitné vody dávkovat 
množství 20 ml/m3 a nechat působit 

30 minut.

Pro zvýšení dezinfekčního účinku 
doporučujeme z ploch a předmětů, 
odstranit organické i anorganické 

nečistoty. Na závěr plochy 
opláchnout vodou.

Tekutý dezinfekční prostředek obsahující
aktivní chlór, který spolehlivě likviduje
bakterie, řasy, nižší houby a viry.
Prostředek je určený k dezinfekci ploch a
předmětů v potravinářství, stravovacích
provozech, zdravotnictví, wellness
oblastech a v dalších činnostech
epidemiologicky závažných. Používá se
například k dezinfekci podlah, nábytku,
kuchyňského a hygienického náčiní, pro
plošnou dezinfekci v potravinářství a v
zemědělských provozech, k bělení textilií
a pod. Je také vhodný k úpravě pitné
vody a k ošetření vody v bazénech.



VAKAVO Koupelny

Tekutý čisticí prostředek pro péči o

vaši zářivě čistou koupelnu.

Cena s DPH: 57,- Kč / 750 ml

Kód: VBVKO007599

Čisticí prostředek pro přímé použití, vhodný na vodovodní baterie, vany, umyvadla, sprchové kouty (včetně zástěn), 
dlažbu a obklady. Odstraňuje stopy vodního kamene z keramického, chromového a dalších koupelnových povrchů 
a zanechává je zářivě čisté. Výrobek je parfemovaný příjemnou citrusovo-levandulovou vůní.

Aplikujte přímo na znečištěné plochy pomocí rozprašovače, nechte působit, vyčistěte houbou, utěrkou, nebo 
padem a dokonale opláchněte vodou. Po skončení práce použijte na ruce ochranný krém Isolda.

• citrusovo-levandulová vůně

• jednoduchá aplikace

• příznivá cena

• žlutý odstín vyhovující barevnému kódování v profi úklidu dle směrnic EU



VAKAVO Orange profi mycí pasta 
na ruce

Mycí pasta s vyváženým obsahem
přírodního abraziva a mletého
vápence. Je určena k mytí silně
znečištěných rukou.

Cena s DPH: 23,- Kč / 600g

Kód: 381.VPPPI005097

Mycí pasta s vyváženým obsahem 
přírodního abraziva a speciálního 

druhu mletého vápence, který 
dokonale napomáhá k odstraňování 
těch nejodolnějších nečistot. Složení 

doplněné o glycerin zaručuje 
pokožce po umytí vhodnou 

regeneraci.Tento výrobek je zvláště 
vhodný pro pracovníky ve 

stavebnictví, zemědělství, ale také 
pro domácí kutily.

Návod k použití:
malé množství přípravku rozetřete v 
dlani s vodou a dále se myjte jako 

tekutým mýdlem.



ISOLDA Konopná

Právě kombinace těchto olejů, známých

svými blahodárnými účinky při péči o pleť,

může pomáhat kůži se sklonem k

podráždění a vysušení.

Cena s DPH: 23,60 Kč / 100 ml

Kód: VPKRC001095

Právě kombinace těchto olejů, známých svými blahodárnými účinky při péči o pleť, může
pomáhat kůži se sklonem k podráždění a vysušení. Díky olejům bude pokožka dlouho
vláčná. Krém se snadno vstřebává a nezanechává pocit nadměrně promaštěných, nebo
naopak, suchých rukou. Příjemný pocit je umocněn jemnou parfemací zeleného čaje.

PUPALKOVÝ OLEJ je lisovaný ze semen pupalky dvoudomé (Oenothera biennis), obsahuje

velmi důležitou nenasycenou mastnou kyselinu gama-linolenovou. Vtíráním do kůže

a masáží pomáhá zachovat pružnost, pevnost a vláčnost pokožky, obnovovat přirozený

lipidový filtr, podporovat přirozenou hydrataci a regenerovat popálenou a zanícenou

kůži.

KONOPNÝ OLEJ je lisovaný ze semen konopí setého (Cannabis sativa), má výborné

zvláčňující, uklidňující, promašťující schopnosti. Díky obsahu omega 3 a 6 nenasycených

mastných kyselin může mírnit kožních projevy spojené se suchou pokožkou,

lupénkou či atopickým ekzémem a pomáhat pokožku regenerovat.



ISOLDA Měsíček

Tento zklidňující krém při pravidelné

aplikaci ocení především lidé s

citlivou pokožkou.

Při pravidelném používání působí nejen vlastní

složky extraktu měsíčku lékařského, ale i oleje

obsažené v krému tak, že se pokožka aktivně

regeneruje, zůstává vláčná a jemná.

Rovněž není určen pro aplikaci na otevřené

rány.

Cena s DPH: 23,60 Kč / 100 ml

Kód: VPKRM001092

MĚSÍČEK LÉKAŘSKÝ (Calendula officinalis) je ceněnou bylinou již z dob Starověkého Řecka
a Říma, kdy se používal jak pro své regenerační, zklidňující, protizánětlivé i hojivé účinky,
tak pro barvení textilií. V současnosti je měsíček lékařský, díky svému složení (obsahuje
esenciální olej, karotenoidy, flavonoidy, saponiny, pryskyřice a další látky) a účinkům
znám, jak v lidovém léčitelství, tak i ve farmacii.

LNĚNÝ OLEJ je získáván lisováním semen lnu setého (Linum usitatissimum). Díky
vysokému obsahu omega 3 a 6 nenasycených mastných kyselin vhodný jako potravinový
doplněk, stejně tak se velmi dobře uplatňuje při kožních potížích. Při vnějším použití se
osvědčil na regeneraci suché, unavené a ekzematické pokožky a běžné péči o pleť.

DERMÁLNÍ ATEST HOJIVOSTI

Krém byl klinicky testovaný na odborném pracovišti zaměřeném na dermatologické
procesy působení vnějších vlivů. Bylo prokázáno, že krém zklidňoval podrážděnou
pokožku a napomáhal urychlení procesu hojení kůže bez známek krvácení.



ISOLDA disinfection SKIN

Gelový dezinfekční prostředek na

alkoholové bázi, s velmi dobrou

dermální tolerancí, který je určený

k přímému použití pro hygienu a

dezinfekci pokožky.

Cena s DPH: 83,50 Kč / 65 ml

Kód: 351.VPDRA000699

Je použitelný zejména ve zdravotnické praxi, ale i
při dalších epidemiologicky závažných
činnostech, například potravinářské provozy,
kosmetické služby, pedikúra, manikúra,
kadeřnictví, holičství apod. Prostředek je účinný
proti širokému spektru bakterií, kvasinek a virů.
Má pH neutrální.

1. Ruce si nejdříve důkladně umyjte teplou
vodou a mýdlem (pro zobrazení postupu
hygienického mytí rukou
2. Ruce pečlivě osušte
3. Naneste na ruce přípravek ISOLDA disinfection
SKIN, obvykle stačí jedna dávka pumpy (nebo
množství, které používáte u tekutého mýdla) a
dobře rozetřete po celém povrchu rukou (dlaně,
hřbet ruky, mezi prsty), dokud přípravek
nezaschne.


